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Białystok, 06.03.2023 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.10.2023
Przedmiot postępowania: dostawa zestawu do badań przedklinicznych: PET/MR wraz ze sterownią, adaptacją pomieszczeń zwierzętarni i wyposażeniem z zakresu ochrony radiologicznej, SPECT/CT ze sterownią, wyposażeniem do aplikacji radioznaczników i zestawu do przetrzymywania zwierząt
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
1. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.3.v): „wizyta w laboratorium w Europie(…)”, poz. II.16.i): „wizyta w laboratorium w Europie(…)”                                                                                                       
Na którym etapie postępowania lub realizacji umowy planowana jest wizyta w laboratorium w Europie?

    Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w załączniku nr 2 do SWZ , poz. I.3.v) oraz poz. II.16.i).

2. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.3.v): „wizyta w laboratorium w Europie(…)”, poz.     II.16.i): „wizyta w laboratorium w Europie(…)”                                                                                    

Czy Zamawiający pokryje koszty podróży i zakwaterowania? Ile osób będzie podróżować?

    Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w załączniku nr 2 do SWZ , poz. I.3.v) oraz poz. II.16.i).

3. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.9: „Wykonawca przeprowadzi adaptację  pomieszczeń w zakresie wymaganym do poprawnej instalacji oraz użytkowania przedmiotu zamówienia(…)”

  Prosimy o podanie wymaganego zakresu prac/robót (np. wymiana drzwi, okien, malowanie ścian, wymiana posadzek/wykładzin, instalacje wod.-kan., instalacje elektryczne (oświetlenie) i elektrotechniczne (zasilanie 1-fazowe i 3-fazowe), sieć komputerowa/internetowa, montaż lub wymiana instalacji klimatyzacji, dobudowa lub rozbiórka ścian).

  Odpowiedź: Zakres prac zgodny z Załącznikiem nr 2 do SWZ pkt 9 ,,Wykonawca przeprowadzi adaptację pomieszczeń w zakresie wymaganym do poprawnej instalacji oraz użytkownia przedmiotu zamówienia w Centrum Medycyny Doświadczalnej (zwierzętarnia) ul. M. Skłodowskiej-Curie 24a, 15-276 Białystok – pomieszczenia 1/22, 1/23 oraz 1/16. Pomieszczenia 1/22 oraz 1/23 znajdują się strefie hodowlanej (czystej) zwierzętarni stąd wszystkie prace adaptacyjne muszą być prowadzone z zachowaniem reżimu sanitarnego” oraz wiedzą Wykonawcy uzyskaną w trakcie wizji lokalnej. 
4. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.9: „Wykonawca przeprowadzi adaptację pomieszczeń w zakresie wymaganym do poprawnej instalacji oraz użytkowania przedmiotu zamówienia(…)”                                                                                                                                       

Prosimy o wskazanie liczby pomieszczeń przeznaczonych do remontu/adaptacji.

     Odpowiedź: Liczba pomieszczeń przeznaczonych do adaptacji – 3: pom. 1.16, 1.22, 1.23 w Centrum Medycyny Doświadczalnej UMB.

5. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.9: „Wykonawca przeprowadzi adaptację pomieszczeń w zakresie wymaganym do poprawnej instalacji oraz użytkowania przedmiotu zamówienia(…)”                                                                                                               

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga adaptacji pomieszczeń w lokalizacji skanera SPECT/CT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga adaptacji pomieszczeń w lokalizacji skanera SPECT/CT.

6. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. II.20: „Dostawa i instalacja skanera SPECT/CT w budynku Białostockiego Centrum Obrazowania Molekularnego ul. Jacka Kuronia, 15-569 Białystok pom. 0.12 oraz 0.13.”
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż pomieszczenia 0,12 i 0,13 są gotowe/przystosowane do instalacji skanera SPECT/CT.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż pomieszczenia 0.12 i 0.13 są gotowe/ przystosowane do instalacji skanera SPECT/CT.

7. Ze względu na fakt, że przedmiot zamówienia obejmuje wiele różnych urządzeń różnych  producentów, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie okresu gwarancji 24 miesiące dla urządzeń wymienionych w poz. I.9, I.11, I.12, III i jednoczesne potwierdzenie, że do oceny oferty w kryterium OKRES GWARANCJI Zamawiający przyjmie okres gwarancji dla systemów PET/MRI 3T i SPECT/CT.

Odpowiedź: Oceniany okres gwarancji dotyczy skanerów.

8. Prosimy o udostępnienie planów pomieszczeń w wersji elektronicznej. 

Odpowiedź: Skany planów pomieszczeń Centrum Medycyny Doświadczalnej w załączeniu.

9. Prosimy o wskazanie sugerowanej (lub wymaganej) drogi transportowej dla instalowanych  urządzeń, z uwzględnieniem różnic poziomów i szerokości drzwi.

Odpowiedź: Instalacja PET/MR w budynku CMD, parter, pomieszczenie 1.22, najmniejszy otwór drzwiowy na drodze transportowej PET/MR – 125 x 210 cm (rzut z zaznaczoną drogą transportową w załączeniu).

Instalacja SPECT/CT w budynku BCOM, parter, najmniejszy otwór drzwiowy na drodze transportowej SPECT/CT – 145 x 200 cm (rzut z zaznaczoną drogą transportową w załączeniu).

10. Dotyczy: załącznik nr 10 do SWZ, wzór umowy, § 8 ust. 1 lit. g: „za niewykonanie przeglądu gwarancyjnego w okresie gwarancji (jeżeli dotyczy), Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2% wynagrodzenia za przedmiot umowy za każdy niewykonanie przegląd” Prosimy o obniżenie wysokości ww. kary umownej z 2% do 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający obniża wysokość ww. kary umownej na 0,1% wynagrodzenia za przedmiot umowy za każdy niewykonany przegląd.

11. Dotyczy: załącznik nr 5 do SWZ, poz. 6: „Wykonawca przeprowadzi w okresie gwarancji  co najmniej jeden przegląd urządzenia (…)”

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o co najmniej jeden przegląd urządzenia na rok.

Odpowiedź: Załącznik nr 5 do SWZ, poz. 6 otrzymuje brzmienie: ,,Wykonawca przeprowadzi w okresie gwarancji co najmniej jeden przegląd urządzenia na rok”.

12. Dotyczy: załącznik nr 5 do SWZ, poz. 11: „Naprawa, tj. usunięcie wad lub usterek przedmiotu zamówienia zakończy się w terminie maksimum do 3 dni roboczych (…)”

 Prosimy o wydłużenie czasu naprawy z 3 do 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża czas naprawy do 10 dni roboczych.

13. Dotyczy: załącznik nr 5 do SWZ, poz. 13: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany podzespołu urządzenia na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz) po 3 naprawach gwarancyjnych w terminie 7 dni roboczych (…)”

Prosimy o wydłużenie czasu wymiany podzespołu urządzenia na nowy z 7 do 20 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża czas podzespołu urządzenia na 20 dni roboczych.

14. Dotyczy: Zał. Nr 6 procedura odbioru urządzenia p.10 „(…) Gotowość do odbioru może być zgłoszona i przyjęta przez Zamawiającego wyłącznie: po dostarczeniu i uruchomieniu wszystkich urządzeń wchodzących w skład zamówienia, wdrożeniu instrukcji stanowiskowej (…)”

Zamawiający w zał. nr 2 do swz w tabeli „ Wymagania Ogólne” w punkcie 5 podał

	5
	Zapewnienie minimum 2 instruktaży stanowiskowych po 5 dni każdy.


Prosimy Zamawiającego, aby Procedura odbioru (opisana w Zał. Nr 6 procedura odbioru urządzenia p.10) mogła się rozpocząć po wdrożeniu 5 dniowej instrukcji stanowiskowej. Druga część instruktażu stanowiskowego może się odbyć ok. 3 miesiące po odbiorze urządzenia. Jest to rozsądne rozwiązanie, gdyż mamy tu do czynienia z wyspecjalizowanymi urządzeniami o szerokim zastosowaniu, z rozbudowanym oprogramowaniem. Rozdzielenie instruktaży w czasie jest bardzo korzystne dla użytkownika, gdyż daje mu czas i możliwość na przyswajanie wiedzy i bardziej świadomą obsługę urządzeń.

Odpowiedź: Procedura odbioru (opisana w Zał. Nr 6 do SWZ procedura odbioru urządzenia p.10) może się rozpocząć po wdrożeniu 5-dniowej instrukcji stanowiskowej. Druga część instruktażu stanowiskowego może się odbyć ok. 3 miesiące po odbiorze urządzenia.

15. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.11.m) „Wyposażenie z zakresu ochrony radiologicznej: m) osłona stołowa L-Block”

       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oferty, w której osłona będzie nie mniejsza niż 10 mm Pb oraz jej wykończenie będzie ze stali nierdzewnej lub będzie ona pomalowana proszkowo. Takie rozwiązanie ułatwia wykonawcy skompletowanie asortymentu przy dzisiejszym burzliwym rynku oraz zaburzonymi łańcuchami dostaw.

     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertę, w której osłona będzie nie mniejsza niż 10 mm  Pb oraz jej wykończenie będzie ze stali nierdzewnej  lub będzie ona pomalowana proszkowo, z okienkiem widokowym ze szkła ołowiowego.

16. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. I.11.m) „Wyposażenie z zakresu ochrony radiologicznej: m) osłona stołowa L-Block”

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie osłony stołowej o większej osłonności niż 12,5 mm Pb. Zatem dopuszcza osłonę stołową, która będzie miała 15 mm Pb lub nawet 20 mm Pb. Prosimy Zamawiającego, aby w takim przypadku dopuścił ofertę z osłoną stołową o wadze do 100 kg.

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza osłony stołowej o wadze większej niż 70 kg.

17. Dotyczy: załącznik nr 5 do SWZ, poz. 17 „Wykonawca umowy zapewni dostęp do części zamiennych i serwisu przez co najmniej 8 lat od daty protokołu odbioru.„

Zamawiający wymaga zapewnienia dostępności części zamiennych co najmniej 8 lat od  daty protokołu odbioru. Ze względu na szybki postęp technologiczny prosimy Zamawiającego o dopisanie, iż nie dotyczy to części komputerowych, w przypadku części komputerowych zastosowanie ma okres gwarancji.

      Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapewnienia dostępności części zamiennych co najmniej 8 lat od  daty protokołu odbioru. W przypadku części komputerowych co najmniej 24 miesiące od daty protokołu odbioru.

18. Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, poz. III.24.d) „Wyposażenie z zakresu ochrony radiologicznej: zamrażarka skrzyniowa, poj. nie mniejsza niż 100 L, max. wys. 85 x szer. 60 x gł. 55 cm.”

Ze względu na dynamiczny rynek AGD prosimy Zamawiającego o dopuszczenie   zamrażarki o pojemności nie mniejszej niż 100 L ± 5L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki o pojemności nie mniejszej   niż 100 L ± 5L.

III. Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ j.n.:
Zamawiający modyfikuje:

- załącznik nr 2 do SWZ w zakresie: pkt. I. 3 v oraz pkt. II. 16 i) zostają wykreślone, 
- załącznik nr 2 do SWZ pkt. III.24.d), pkt. I.11.m, 
- załącznik nr 5 do SWZ, poz. 6, 
- załącznik nr 5 do SWZ, poz. 17,

- załącznik nr 10 do SWZ (wzór umowy) § 8 ust. 1 lit. g – dokumenty w załączeniu. 
IV. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
VI. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.



W imieniu Zamawiającego Kanclerz UMB                     
............................................. 

mgr Konrad Raczkowski
Projekt pn. Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
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